Napěťové zdroje MeanWell
pro napájení LED pásků DC12V
1. VOLBA VHODNÉHO NAPÁJECÍHO ZDROJE A ELEKTRICKÉ ZAPOJENÍ LED PÁSKU DC12V
Doporučuje se přenechat elektrické zapojení odborníkovi s příslušným elektrotechnickým vzděláním!
Společnost ELPRO profi dodává standardně na trh LED pásky jednobarevné (bílé), CCT (pro nastavení teploty
chromatičnosti bílého osvětlení) a vícebarevné RGB/RGBW, napájené stejnosměrným napětím DC12V,
s nominálním příkonem od 5W/m do 22W/m.
Pro napájení LED pásků se používá napěťový zdroj (nikoli proudový) se stabilizovaným napětím DC12V.

MeanWell APV-25-12 Spínaný napájecí zdroj 12V/25W
Vstupní napětí AC 170V až 265V, Maximální výstupní zátěž 25W/2,1A
Objednací kód EPPSUMAPV025W012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 98x57x30mm, Hmotnost 136g
MeanWell APV-12-12 Spínaný napájecí zdroj 12V/12W
Vstupní napětí AC 170V až 265V, Maximální výstupní zátěž 12W/1A
Objednací kód EPPSUMAPV012W012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 90x40x30mm, Hmotnost 78g
MeanWell LPV-20-12 Spínaný napájecí zdroj 12V/20W
Vstupní napětí AC 170V až 265V, Maximální výstupní zátěž 20W/1,67A
Objednací kód EPPSUMLPV020W012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 120x35x26mm, Hmotnost 200g
MeanWell LPH-18-12 Spínaný napájecí zdroj 12V/18W
Vstupní napětí AC 170V až 265V, Maximální výstupní zátěž 18W/1,5A
Objednací kód EPPSUMLPH018W012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 142x30x23mm, Hmotnost 160g
MeanWell LPV-60-12 Spínaný napájecí zdroj 12V/60W
Vstupní napětí AC 170V až 265V, Maximální výstupní zátěž 60W/5A
Objednací kód EPPSUMLPV060W012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 165x43x32mm, Hmotnost 387g
MeanWell LPV-35-12 Spínaný napájecí zdroj 12V/35W
Vstupní napětí AC 170V až 265V, Maximální výstupní zátěž 35W/3A
Objednací kód EPPSUMLPV035W012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 150x40x30mm, Hmotnost 314g
MeanWell LPV-100-12 Spínaný napájecí zdroj  12V/100W
Vstupní napětí AC 170V až 265V, Maximální výstupní zátěž 100W/8,5A
Objednací kód EPPSUMLPV100W012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 190x52x37mm, Hmotnost 629g
MeanWell LPV-150-12 Spínaný napájecí zdroj 12V/120W
Vstupní napětí AC 170V až 265V, Maximální výstupní zátěž 120W/10A
Objednací kód EPPSUMLPV150W012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 191x63x38mm, Hmotnost 800g
MeanWell HLG-80H-12A Spínaný napájecí zdroj  12V/60W
Vstupní napětí AC 100V až 240V, Maximální výstupní zátěž 60W/5A
Objednací kód EPPSUMHLG80H012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 195x60x30mm, Hmotnost 820g
MeanWell HLG-40H-12A Spínaný napájecí zdroj  12V/40W
Vstupní napětí AC 100V až 240V, Maximální výstupní zátěž 40W/3,33A
Objednací kód EPPSUMHLG40H012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 170x60x40mm, Hmotnost 645g
MeanWell HLG-120H-12A Spínaný napájecí zdroj  12V/120W
Vstupní napětí AC 100V až 240V, Maximální výstupní zátěž 120W/10A
Objednací kód EPPSUMHLG120H012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 220x68x40mm, Hmotnost 1008g
MeanWell HLG-150H-12A Spínaný napájecí zdroj  12V/150W
Vstupní napětí AC 100V až 240V, Maximální výstupní zátěž 150W/12,5A
Objednací kód EPPSUMHLG150H012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 228x68x40mm, Hmotnost 1074g
MeanWell HLG-185H-12A Spínaný napájecí zdroj  12V/156W
Vstupní napětí AC 100V až 240V, Maximální výstupní zátěž 156W/13A
Objednací kód EPPSUMHLG185H012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 228x68x40mm, Hmotnost 1078g
MeanWell HLG-240H-12A Spínaný napájecí zdroj  12V/192W
Vstupní napětí AC 100V až 240V, Maximální výstupní zátěž 192W/16A
Objednací kód EPPSUMHLG240H012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 245x68x40mm, Hmotnost 1187g
MeanWell HLG-600H-12A Spínaný napájecí zdroj  12V/480W
Vstupní napětí AC 100V až 240V, Maximální výstupní zátěž 480W/40A
Objednací kód EPPSUMHLG600H012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 280x145x50mm, Hmotnost 3548g
MeanWell HLG-320H-12A Spínaný napájecí zdroj  12V/264W
Vstupní napětí AC 100V až 240V, Maximální výstupní zátěž 264W/22A
Objednací kód EPPSUMHLG320H012VIP65
Vnější rozměry bez kabelů 253x90x45mm, Hmotnost 1790g
Zdroje MeanWell řady PSUM, IP20
Spínaný napájecí zdroj LRS-100-12
Vstupní napětí AC 100V až 240V, Maximální výstupní zátěž 100W/8,5A
Objednací kód EPPSUMLRS100W012VIP20
Vnější rozměry 130x98x30mm, Hmotnost 315g
Spínaný napájecí zdroj LRS-150-12
Vstupní napětí AC 200V až 240V, Maximální výstupní zátěž 150W/12,5A
Objednací kód EPPSUMLRS150W012VIP20
Vnější rozměry 160x98x30mm, Hmotnost 412g
Spínaný napájecí zdroj LRS-200-12
Vstupní napětí AC 200V až 240V, Maximální výstupní zátěž 200W/17A
Objednací kód EPPSUMLRS200W012VIP20
Vnější rozměry 215x115x30mm, Hmotnost 625g
Spínaný napájecí zdroj RSP-320-12
Vstupní napětí AC 200V až 240V, Maximální výstupní zátěž 320W/26,8A
Objednací kód EPPSUMRSP320W012VIP20
Vnější rozměry 215x115x30mm, Hmotnost 829g
Zdroj je vybaven ventilátorem pro aktivní chlazení